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1. Aşağıdakilerden hangisi vergi mükellefinin yü-
kümlülüklerinden biri değildir? 

A) Vergi borcunu ödemek 
B) Aylık bilanço imzalamak 
C) Defter tutmak 
D) İşe başlamaları ve iş bırakmaları bildirmek 
E) Adres değişikliklerini bildirmek 

 
 
 
 
 

2. Kendisi gerçek yükümlü olmamasına rağmen, 
vergi kanunlarının emredici hükümleri dola-
yısıyla verginin vergi dairesine ödenmesi ve 
diğer bazı işlemleri yapması zorunluluğu olan 
kişilere ne ad verilir? 

A) Vergi yükümlüsü 
B) Mükellef 
C) Vergi sorumlusu 
D) Vergi vekili 
E) Kanuni temsilci 

 
 
 
 
 

3. Matrahın doğrudan parasal büyüklük esas alı-
narak belirlenmesi aşağıdakilerden hangisiyle 
ifade edilir? 

A) Terkin 
B) Konsolide 
C) Spesifik 
D) Re’sen tarh 
E) Advalorem 

 
 
 
 
 

4. Aşağıdaki tarh çeşitlerinden hangisi bir vergi 
tarh edildikten sonra ortaya çıkan vergi farkı do-
layısıyla gerçekleştirilmektedir? 

A) İkmalen tarh 
B) Re’sen tarh 
C) Beyana dayalı tarh 
D) İdarece tarh 
E) Komisyonca tarh 

 
 
 
 
 

5. Aşağıdakilerden hangisi tahlis zamanaşımını ke-
sen durumlardan biri değildir? 

A) Zorla tahsil ve takip işlemleri sonucunda tah-
silat yapılması 

B) Ödeme emri tebliğ edilmesi 
C) Uyuşmazlık konusu olan kamu alacaklarında 

yargı organı tarafından bozma kararı verilmesi 
D) Ödeme yapılmaması 
E) Yargı organlarının yürütmenin durdurulması ka-

rarı vermesi 

6. Üretim sonucu artık değer yaratma çabalarına 
ne ad verilir? 

A) Ticari faaliyet 
B) Sınai faaliyet 
C) Zirai faaliyet 
D) Hizmet faaliyeti 
E) Tasarruf faaliyeti 

 
 
 
 
 

7. Ticari kazancın tespitinde indirilemeyecek ge-
lirler arasında aşağıdakilerden hangisi yer al-
maz? 

A) Tazminat giderleri 
B) Karşılıksız olarak alınan mallar 
C) Vergi cezaları 
D) Gelir vergisi 
E) Giyim giderleri 

 
 
 
 
 
 

8. Sermayeden çok bireysel çalışmaya, ilmi veya 
mesleki bilgiye veya uzmanlığa dayanan ve 
ticari nitelikte olmayan işlerin bir işverene bağlı 
olmaksızın şahsi sorumluluk altında kendi nam 
ve hesabına yapılmasına ne ad verilir? 

A) Serbest meslek faaliyeti 
B) Zirai faaliyet 
C) Ticari faaliyet 
D) Sınai faaliyet 
E) Hizmet faaliyeti 

 
 
 
 
 
 

9. Aşağıdakilerden hangisi büyük yerleşim yer-
lerinde faaliyette bulunanların muafiyetten yarar-
lanabilmeleri için ilişkide bulunmaları gereken 
durumlardan biri değildir? 

A) İşyeri açılması 
B) Çalışılan yere tabela asılması 
C) İş yeri açmak için bina kiralanması 
D) Faaliyetlerin ilanlarla duyurulması 
E) Mesleki teşekküllere kaydolunması 

 
 
 
 
 

10. Aşağıdakilerden hangisi ücretlilere uygulanan 
muafiyet ve istisnalar arasında yer almaz? 

A) Diplomat muaflığı 
B) Elçilik çalışanları muaflığı 
C) Gemi adamları muafiyetleri 
D) Sporcu muaflığı 
E) Afete uğrayanlar muafiyeti 
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11. Gayrimenkul sermaye iratlarında tahsil kapsa-
mına giren durumlar arasında aşağıdakilerden 
hangisi yer almaz? 

A) Bilgi verilmesi şartıyla adlarına, kamu kuru-
luşuna, icra dairesine, bankaya, noter ve pos-
taya para yatırılması 

B) Kira alacağının başka bir kişiye temliki 
C) Gayrimenkule yapılan harcamalar nedeniyle 

bedelsiz oturulması 
D) Sağlanan başka menfaatler nedeniyle bedelsiz 

oturulması 
E) Kiraya verilen mal ve haklara ilişkin vekalet 

verilmesi 
 
 
 
 

12. Götürü gider usulünü seçen mükellefler bu 
usulü kaç yıl üst üste uygulamadan gerçek 
usule geçemezler? 

A) 1 
B) 2 
C) 3 
D) 4 
E) 5 

 
 
 
 

13. Kira gelirlerinde vergi kesintisi kapsamında 
vergi kesintisi brüt kira bedelinin yüzde kaçıdır? 

A) 5 
B) 10 
C) 15 
D) 20 
E) 25 

 
 
 
 

14. Aşağıdakilerden hangisi menkul sermaye iradı 
sayılan gelirler arasında yer almaz? 

A) Katma değer payları 
B) Kâr payları 
C) Dar mükellef kurumların kurumlar vergisi 

düşülmüş kazançları 
D) İştirak hisselerinin tahakkuk etmemiş kâr 

paylarının devir ve temlik bedelleri 
E) Senetlerin iskonto edilmesi karşılığında alınan 

iskonto bedelleri 
 
 
 
 

15. Menkul sermaye iratları genellikle aşağıdaki-
lerden hangisi yoluyla vergilendirilir? 

A) İskonto yoluyla 
B) Faizlendirme yoluyla 
C) Stopaj yoluyla 
D) Taksitlendirme yoluyla 
E) Artık değer yoluyla 

 

16. Gelir vergisi ve kurumlar vergisi aşağıdakilerden 
hangisi üzerinden alınmaktadır? 

A) Gelir üzerinden 
B) Harcamalar üzerinden 
C) Tasarruflar üzerinden 
D) Servet üzerinden 
E) Duran varlıklar üzerinden 

 
 
 
 

17. Bir ticari işletmenin vergi borçları ödenme-
diğinde işletmenin sahibinin özel mal varlığı ile 
de sorumlu tutulması aşağıdakilerden hangisi ile 
nitelendirilir? 

A) Borca vefa 
B) Kanuna bağlılık 
C) Sınırsız sorumluluk 
D) Sorumluluğun sürekliliği 
E) Kamu yararı 

 
 
 
 

18. Kurumlar vergisi matrahına ulaşılırken gider 
olarak kabul edilmeyen indirimler arasında aşa-
ğıdakilerden hangisi yer almaz? 

A) Örtülü sermaye üzerinden ödenen veya 
hesaplanan faizler 

B) Öz sermaye üzerinden ödenen veya 
hesaplanan faizler 

C) Transfer fiyatlaması yoluyla dağıtılan örtülü 
kazançlar 

D) Bazı taşıtların giderleri ve amortismanları 
E) Katılım bankalarının ödedikleri kâr payları 

 
 
 
 

19. Aşağıdakilerden hangisi ilişkili kişilerle yapılan 
işlemlerin emsallere uygun olup olmadığını be-
lirlemek için kullanılan yöntemlerden biri de-
ğildir? 

A) Karşılaştırılabilir fiyat 
B) Maliyet artı 
C) Yeniden satış fiyatı 
D) Ödenen faiz tutarı 
E) Mükellefçe belirlenen yöntem 

 
 
 

20. Aşağıdaki kavramlardan hangisi tam mükellef 
gerçek kişi ve kurumların doğrudan veya dolaylı 
olarak ayrı ayrı ya da birlikte sermayesinin, kâr 
payının veya oy kullanma hakkının en az 
%50’sine sahip oldukları kurumları ifade etmek-
tedir? 

A) Anonim şirket 
B) Kontrol edilen yabancı kurum 
C) Adi komandit şirket 
D) Hisseli komandit şirket 
E) Yabancı sermaye şirketi 
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CEVAP ANAHTARI 
1 B 11 E 
2 C 12 B 
3 E 13 D 
4 A 14 A 
5 D 15 C 
6 B 16 A 
7 E 17 C 
8 A 18 E 
9 C 19 D 

10 D 20 B 
 


